
 
 

UCHWAŁA NR XLI/860/2022 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

zasiłku celowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/634/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 7 października 2021 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7345


		2022-11-17T07:40:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




